
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir
3 punktais ir atsižvelgdamas į Centralizuoto vidaus audito skyriaus 2020 m. lapkričio 12  d. ataskaitą
Nr. CVAS-A-09-12 „Savivaldybės gyvenamųjų patalpų remonto vykdymo vertinimas“,

t v i r t i n u  Rekomendacijų, pateiktų vidaus audito 2020 m. lapkričio 12 d. ataskaitoje Nr.
CVAS-A-09-12 „Savivaldybės gyvenamųjų patalpų remonto vykdymo vertinimas“, įgyvendinimo
priemonių planą (pridedama). 

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus
įsakymu Nr.

REKOMENDACIJŲ, PATEIKTŲ VIDAUS AUDITO 2020 M. LAPKRIČIO 12 D. ATASKAITOJE NR. CVAS-A-09-12 
„SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ REMONTO VYKDYMO VERTINIMAS“,  ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

Eil.
Nr.

Rekomendacijos
Nr. (jei

rekomendacijos
vidaus audito

ataskaitoje
numeruojamos)
arba nuoroda į

ataskaitos puslapį

Rekomendacijos turinys Rekomenda-
cijos

reikšmingu-
mas

Priemonė
rekomendacijai

įgyvendinti

Rekomen-
dacijos

įgyvendi-
nimo

terminas

Už

rekomendacijos

įgyvendinimą

atsakingas

asmuo

1 2 3 4 5 6 7

1. 13 psl. 1.  SVP  planuoti  ir  jo  įgyvendinimo
ataskaitose  nurodyti  visus
Savivaldybės  biudžeto  lėšomis
remontuojamus  butus,  nepriklausomai
nuo remonto pobūdžio.

Vidutinis Planuojant SVP, 
ataskaitų rodikliuose 
pateikti bendrą 
remontuojamų butų 
skaičių, nepriklausomai 
nuo to, kokio pobūdžio 
ir apimties darbai 
atliekami.

Nuolat L. Murauskienė

2. 13 psl. 1. Užtikrinti  Tvarkos  aprašo  nuostatų,
susijusių  su  KMSA  darbuotojų
dalyvavimu  butų  apžiūrose,  vykdymą
bei  apsvarstyti  klausimą  dėl  minėtų
nuostatų keitimo (išskiriant atvejus, kai
apžiūros  atliekamos  dėl butų remonto
ir  dėl  butų  pripažinimo  netinkamais
naudoti).

Vidutinis Tarybos sprendimo dėl 
Tvarkos aprašo 
nuostatų, susijusių su 
KMSA darbuotojų 
dalyvavimu butų 
apžiūrose, keitimo 
parengimas.

2021-09-31 E. Riekašienė



2

Eil.
Nr.

Rekomendacijos
Nr. (jei

rekomendacijos
vidaus audito

ataskaitoje
numeruojamos)
arba nuoroda į

ataskaitos puslapį

Rekomendacijos turinys Rekomenda-
cijos

reikšmingu-
mas

Priemonė
rekomendacijai

įgyvendinti

Rekomen-
dacijos

įgyvendi-
nimo

terminas

Už

rekomendacijos

įgyvendinimą

atsakingas

asmuo

1 2 3 4 5 6 7

3. 13 psl. 1. Užtikrinti efektyvų butų remonto darbų
priežiūros,  kontrolės  vykdymą  ir
Savivaldybės  biudžeto  lėšų
panaudojimą. 

Vidutinis Atrankos būdu,   
užtikrinant efektyvią 
butų remonto darbų 
priežiūrą ir kontrolės 
vykdymą, patikrinti 
prievolių įvykdymo 
terminus; apmokėjimus 
pagal e-sąskaitas 
Rangovui už faktiškai 
atliktus darbus, pateikus
šalių pasirašytus ir 
techninio prižiūrėtojo 
patvirtintus darbų 
priėmimo–perdavimo 
aktus.

Nuolat L. Murauskienė
E. Riekašienė

Socialinio būsto skyriaus vedėja  Lina Murauskienė

SUDERINTA
     Centralizuoto vidaus audito skyriaus
     Vedėja Meilutė Katauskienė

    2020-11__



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ
PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-01 Nr. AD1-1374
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-01 10:25:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-01 10:25:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-12-01
11:01:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-12-01 11:01:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


